
 

 

POSTANOWIENIE NR 773-4-2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Elblągu 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a oraz § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684, poz. 1504) Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

 

Postanawia: 

 

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Elblągu Pana Michała Piotra Missan 

w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 4 KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY PLATFORMA. 

NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

2. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podać do 

wiadomości publicznej w biuletynie informacji publicznej. 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 02 marca 2020 r.

Poz. 1140


		2020-03-02T11:06:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




